
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 100/2013, de 01/07/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “Prevalência das espécies de Eimeria em frangos na mesorregião
sul do Estado de Santa Catarina, por meio da PCR” do mestrando JÚLIO CESAR
MORAES, a realizar-se no dia 10 de julho de 2013, às 14 horas, nas dependências do
CAV/UDESC: 

Dr. ANTONIO PEREIRA DE SOUZA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. MARCELO BELTRÃO MOLENTO – (UFPR/Curitiba/PR) – Membro externo
Dr. ANDERSON BARBOSA DE MOURA – (UDESC/Lages/SC) – Membro 
Dr. LUIZ CLAUDIO MILETTI – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Drª. ROSILÉIA MARINHO DE QUADROS – (UDESC/Lages/SC) – suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


